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{t
ptn N;E NDRySHTM Nt uRDHiiRrN NR. 36, DATii r7. 02.202G

"PiiR MIRATIMIN E PLANIT vJEToR TE PRANIMEvE Nii SHERBIMIN CIVIL
Nii INSTITUCIoNIN E AvoKATIT Tii PoPULLIT PER vITIN 2026",

Ne mb€shtetje t€ nenit 18 te hgjit nr. 15212013 "P€r Nepun€sin Civil" i ndryshuar, Vendimit
t0 Keshillit te Ministrave nr. 108, datE 26.2.2014, "Per planin vjetor te pranimit ne sherbimin
civil", nenit 13 te Rregullores s0 Brendshme per Organizimin dhe Funksionimin e

Institucionit te Avokatit te Popullit, miratuar me Urdh€rin e Brendsh€m nr. 1.29, dat1
17.06.2012, si dhe nd memon e paraqitur nga Sektori i Burimeve Njerezore,

URDHiiROJ:

1. Ne Urdhrin nr.36, datl 17.02.2026 .'PEr Miratimin e planit vjetor t€ pranimeve ne
sherbimin civil ne institucionin e Avokatit td Popullit pEr vitin 2026", plani vjetor i
pranimeve ndryshon sipas Aneksit 1 bashkdlidhur ketij Urdhri.

2. Ngarkohet Drejtoria e Financ€s, Sherbimeve dhe Pritjes se Qytetar6ve per ndjekjen dhe
zbatimin e k€tij Urdheri.

Ky Urdh€r hyn nE fuqi menj0her6.

I PIIRGJITHSHIiM



Aneks I

PL,{NI VJETOR I PRANIMEVE Nii SHERBIMIN CIVI PiiR VITIN 2026,
I NDRYSHUAR

1. "Specialist i Prokurimeve" ne Sektorin e Financds dhe Prokurimeve, nd

Drejtorind e Financ€s, Sh€rbimeve dhe Pritjes s€ Qytetar€ve, Kategoria IV-1

2. "Specialist i Pritjes s€ Qytetardve" n€ Sektorin e IT-se dhe Pritjes sd

Qytetareve , n€ Drejtorin€ e Financ€s, Sh€rbimeve dhe Pritjes se Qytetardve,
Kategoria IV-1

3. "Specialist IT", i Sektorit te IT-sE dhe Pritjes s€ Qytetardve, ne Drejtorine e

Financ€s, Sherbimeve dhe Pritjes se Qytetar€ve" Kategoria IV-l

4. "Ndihmes Komisioner" nE Seksionin e Mekanizmit per Parandalimin e

Tortur€s, Trajtimit ose D6nimit te Eger Qnjerezor ose Posht6rues, Kategoria
r-4

5. "Ndihmes Komisioner" nE Seksionin e P6rgjithsh6rn, Kategoria I-4

6. "Ndihmes Komisioner" n€ Seksionin per organet e administrat€s qendrore,
tE pushtetit vendor dhe tE te tret€ve qE veprojn6 per llogari te tyre, Kategoria
il-t


